

PAVASARA ZIEDONIS PIE MADŽORES EZERA

2025



7 naktis viesnīcā pie Madžores ezera

Turīna, Raiņa un Aspazijas Kastaņola, Komo un Ortas ezeru romantiskās mazpilsētiņas un Madžores aristokrātu dārzi Alpu kalnu ielokā, Pjemontas garšas... Pamodini sevī itāļu dzīves baudītāju!



20.04. – 27.04.

8 dienas

EUR 1045

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>svētdiena, 20.04. Rīga – Milano – Stresa ***viesnīca Strezā pie Madžores ezera</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 14:00 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 15:55 – 17:40 lidojums Rīga – Milāna (<i>airBaltic</i> lidojums) • vakars Strezā – vienā no skaistākajām pilsētiņām Madžores ezera krastā. Zaļojoši dārzi, lepnas vasarnīcas, vecpilsētas līkumotās ieliņas, kuru malās rindojas <i>trattoria</i> un bodītes. Bet <i>caffè</i> izplata burvīgu itāļu kafijas aromātu...
<p>pirmdiena, 21.04. Stresa – Lago di Orta – Stresa ***viesnīca Strezā pie Madžores ezera</p>	<ul style="list-style-type: none"> • otrpus Mottarones kalna masīvam kā tūristiem rūpīgi slēpts vietējo dārgums iegūlies viens no Eiropas tīrākajiem ezeriem Lago di Orta • tā krastos pastkaršu cienīgas promenādes malā uzplaukusi Orta San Giulio pilsētiņa, kas atzīta par vienu no skaistākajām visā Itālijā. Pa svētoceļnieku soļu slīpētājiem granīta pakāpieniem ceļš uzvedīs Sacro Monte un ļaus iepazīt Asīzes Franciska dzīvesstāstu • siestas vietā pēc itāļu dzīvespriecīgajā manierē ieturētām pusdienām iederēsies benediktīniešu klostermāsu iestaigātās klusuma un meditācijas takas netālajā Isola San Giulio
<p>otrdiena, 22.04. Stresa ***viesnīca Strezā pie Madžores ezera</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens ar kuģi uz Borromeo salām. No 17.gs. vidus līdz mūsdienām trīs nelielās salas ezera dienviddaļā vilina Borromeo aristokrātiskās dzimtas piļu un izsmalcināto parku aplūkotājus • apbrīnai veidotās mākslas priekšmetu kolekcijas un viesu labsajūtai radītās mākslīgas grotas Isola Bella, pasaules elpa Isola Madre botāniskā dārza takās, kur blakus gleznainām terasēm un ziedu krāšņumam "jaunākās modes" demonstrē pāvi un fazāni • Isola dei Pescatori - vienīgā no salu trijotnes, kura apdzīvota visa gada garumā un kur zvejnieku rūpalu jau lēnām izkonkurē salas viesu uzņemšana – varbūt pusdienām arī jums vajag izvēlēties svaigi ceptu ezera asari...
<p>trešdiena, 23.04. Stresa – Arona – Angera – Stresa ***viesnīca Strezā pie Madžores ezera</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Borromeo dinastija lepojas ar savu kanonizēto San Carlone – dzimtas pārstāvi, kurš ir kļuvis par svēto. Par godu viņam pirms 400 gadiem būvētais monumentālais vara tēls ir ne tikai iespaidīgs, bet arī unikāls ar iespēju tanī uzkāpt no iekšienes un raudzīties pasaulē caur viņa acīm un ausīm • Arona – tās krastmalas promenāde ir kā radīta itāliskajām <i>passeggiata</i>... ar gastronomisku piesitienu • Rocca di Angera ir Madžores krastu iespaidīgākais cietoksnis. Pateicoties Borromeo dāsnumam un rūpīgai restaurācijai, pils atguvusi viduslaiku valdzinājumu, tā lepojas ar unikālām freskām, iespaidīgu leļļu kolekciju. Kas zina, rūpīgi iekoptais un pēc vēsturiskā kanona veidotais ārstniecības augu dārzs varbūt pat pārspēj savu 13. gadsimta oriģinālu!
<p>ceturtdiena, 24.04. Stresa – Como – Bellagio – Castagnola – Stresa ***viesnīca Strezā pie Madžores ezera</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lago di Como ir kā dzidrs, viegls kokteilis, kurā sajaucies labākais no vecās Eiropas vidienes – miers, elegances un dabisks dzīvesprieks. Ezera īpašo skaistumu veidojis šūdonis, kas reiz izgrauza sev ceļu starp kalniem, radot ezera fascinējošos stāvos krastus, kas spoguļojas dzidrajā ūdenī • Belladžo – kūrortpilsēta, kas kļuvusi par iemīļotu atpūtas vietu pasaules slavenībām. Lepnas villas, eleganta krastmalas promenāde, smalkas kafējnīcas un raibas suvenīru bodītes • elegantā Villa Carlotta – mākslas un dārzu baudījums Komo ezera krastos • Kastaņola – lielu radošā mūža daļu šeit pavadīja Rainis un Aspazija. Raugoties uz Sansalvatores kalnu, kļūst skaidrs, kā Rainim, rakstot <i>Zelta zirgu</i>, radās ideja par stikla kalnu
<p>piektdiena, 25.04. Stresa – Torino – Stresa ***viesnīca Strezā pie Madžores ezera</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Turīna – pirmā apvienotās Itālijas galvaspilsēta, kuras valdzinājums slēpjas arokālās arhitektūras, industriālās varenības un gastronomisko tradīciju saskaņā. Pārsteidzoši grezni ir Savoijas karaļnama apartamenti Palazzo Reale, arsenāls un izsmalcināto mākslas darbu kolekcija Galleria Sabauda • par Turīnas simbolu kļuvis ne tikai FIAT autokonzerns, bet arī La Mole Antonelliana – skatu tornis un itāļu kino cienītājus iedvesmojošs Kino muzejs • bet varbūt par jūsu kaislību kļūs kādā no vēsturiskajām Torino kafējnīcām baudīts vermuta malks vai bicerin – espresso, putukrējums un dzīva šokolāde!

sestdiena, 26.04. <i>Stresa – Verbania - Stresa</i> ***viesnīca Strezā pie Madžores ezera	<ul style="list-style-type: none"> • itālisks brīvdienu rīta režīms un pareizā <i>cappuccino</i> garša – izbaudīsim krasta mazpilsētu Verbania sestdienas tirgus noskaņās • Taranto botāniskā dārza apmeklējums jums ļaus sajūtās aizceļot citā pasaulē, kurā valda tropiskie augi, krāsu un formu harmonija. Šis dārzs tiek uzskatīts par Madžores ezera eksotisko rotu. Dārza pamatlicējs apgalvo: “<i>Skaistam dārzam nav jābūt lielam, bet tam ir jābūt sapņa piepildījumam, atrodoties kaut vai tikai 2 m² uz jūsu balkona...</i>”
svētdiena, 27.04. <i>Stresa -Milano -Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens līdz Milānas lidostai • 18:35 – 22:15 lidojums Milāna – Rīga (airBaltic lidojums)

Piemaksa par komfortu

piemaksa par vienvietīgu numuru	EUR 280
---------------------------------	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums *Rīga – Milāna – Rīga* (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi;
- nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 7 nakts viesnīcā *Hotel Boston Stresa 3** divvietīgās istabās ar dušu un WC (tējas/kafijas kannu nav garantēta); brokastis;
- grupas vadītāja pakalpojumi; vietējais gidis Turīnā (krievu val.)
- austiņas ekskursiju laikā;
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam); iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)

Ceļazīmes cena neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, dzeramnaudas

Iespējamās papildizmaksas

EUR

Arona	<i>San Carlo</i> pieminēklis	5
Tremezzo	<i>Villa Carlotta</i>	12
Strēza	brauciens uz 3 salām + dārzi + 3 pilis	55
Orta San Giulio	kuģīša biļete	6
Komo	kuģīša biļete	24
Turīna	Karaliskie apartamenti	18
	<i>Museo nazionale del Cinema</i>	12
	lifts uz <i>La Mole Antonelliana</i> skatu laukumu	10
Verbania	<i>Villa Taranto</i>	12

* tabulā minētas 2024.gada cenas

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa		pilna summa	
EUR 300	līdz 20.02.	EUR 400	līdz 20.03.	atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, tūroperators patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 20.02.	pēc 20.02.	pēc 20.03.
zaudētā summa	EUR 200	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz **10.04.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pase/ID karte vai LR nepilsoņu pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai Ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja

